

042 000 04 F

Odávateľ :
FILHA s.r.o.

Faktúra číslo :
Objednávka číslo :

20120001
Dodací list číslo :

Gregorovej 10
82103 Bratislava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36848212 DIČ: 2022467128
IČ DPH: SK2022467128
OS Bratislava I, vložka číslo: 48435/B

Banka : Banka č. 1
SWIFT :

Faktúru vyhotovil : Vičanová Andrea

Odberateľ :

EKO-PODNIK VEREJNOPROSPEŠNÝCH SLUŽIEB
Halašova 20
832 90 Bratislava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 491870 DIČ: 2020887022
IČ DPH: SK2020887022

Konečný prijemca :
Miesto určenia :

Poštová adresa:

EKO-PODNIK VEREJNOPROSPEŠNÝCH SLUŽIEB
Halašova 20
832 90 Bratislava

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Bratislava

Došlo: - 5 -04- 2012

Číslo: 202/202 Prílohy: 8

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
04.04.2012	04.04.2012	18.04.2012
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 4008153077/7500		
IBAN :		
Suma k úhrade : 5 280,00		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20120001	0308	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám za rekonštrukciu telefónnych rozvodov
Rozpis zariadení, materiálu a prác**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Telefónna ústredňa PANASONIC 1232	1,00	ks	700,00	840,00	20	700,00	140,00	840,00
2		Systémový aparát PANASONIC KXT 723	1,00	ks	200,00	240,00	20	200,00	40,00	240,00
3		Karta KXT-TD170 8ext.	1,00	ks	220,00	264,00	20	220,00	44,00	264,00
4		BUFFER-zásobník dát	1,00	ks	360,00	432,00	20	360,00	72,00	432,00
5		software pre kontrolu hovorov	1,00	ks	100,00	120,00	20	100,00	20,00	120,00
6		kábel 20 x 2 x 0,5	80,00	m	2,00	2,40	20	160,00	32,00	192,00
7		kábel 2 x 2 x 0,5	350,00	m	0,30	0,36	20	105,00	21,00	126,00
8		kábel 10 x 2 x 0,5	50,00	m	1,80	2,16	20	90,00	18,00	108,00
9		zásuvka 4 pin	25,00	ks	2,00	2,40	20	50,00	10,00	60,00
10		žľab 40 x 20	10,00	ks	1,00	1,20	20	10,00	2,00	12,00
11		rozvod KRONE	1,00	ks	30,00	36,00	20	30,00	6,00	36,00
12		kábel AMPHENOL	3,00	ks	50,00	60,00	20	150,00	30,00	180,00
13		kábel PEKY	20,00	m	0,50	0,60	20	10,00	2,00	12,00
14		konektor RJ6x4	20,00	ks	0,25	0,30	20	5,00	1,00	6,00
15		Montáž tel. ústredne PANASONIC 1232	1,00	ks	50,00	60,00	20	50,00	10,00	60,00
16		Inštalácia ústredne + telefónny rozvod KRONE	1,00	ks	100,00	120,00	20	100,00	20,00	120,00
17		Programovanie ústredne PANASONIC 1232	1,00	ks	200,00	240,00	20	200,00	40,00	240,00
18		Montáž káblu 20 x 2 x 0,5	1,00	ks	350,00	420,00	20	350,00	70,00	420,00
19		Montáž káblu 2 x 2 x 0,5	1,00	ks	450,00	540,00	20	450,00	90,00	540,00
20		Montáž káblu 10 x 2 x 0,5	1,00	ks	250,00	300,00	20	250,00	50,00	300,00
21		Montáž zásuviek 4 pin	25,00	ks	12,00	14,40	20	300,00	60,00	360,00
22		Montáž žľabov 40 x 20	10,00	ks	5,00	6,00	20	50,00	10,00	60,00
23		Ostatné montážne práce(prierazy, hmoždinky, KRONE pas, PEKY kábel, RJ konektor)	1,00	ks	460,00	552,00	20	460,00	92,00	552,00

Základ pre DPH 20 % : 4 400,00
DPH 20 % : 880,00

Zapísané po odsúhlasení p. Paolovičom 17.4.12

17.4.12 / [Signature]

Celková suma s DPH	5 280,00
Celková fakturovaná suma: EUR	5 280,00

Podpis a pečiatka :



FILHA s.r.o.
Gregorovej 10, 821 03 Bratislava
IČO: 36 848 212 DIČ: 2022467128
IČ DPH: SK2022467128
mobil: 0905 606 170
č.ú. 4008153077/7500